РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 06»   августа  2020 г.                                                                                       № 10 а

Об        утверждении         графика          дежурства
специалистов и  членов  Добровольной пожарной
дружины  на территории Отрожкинского сельского
поселения  на август месяц  2020 года.

     На основании   Постановления Губернатора Волгоградской области от 10.04.2020 года № 254 «Об особом противопожарном режиме  на территории Волгоградской области»  и Протокола  совещания  от 03 августа 2020 года  «О состоянии  пожарной  безопасности на территории Волгоградской области   и  мерах по стабилизации обстановки»

1. Организовать проведение  разъяснительной работы  с жителями  по доведению до каждого порядка соблюдения правил пожарной  безопасности и действий  в случае  возникновения ЧС, связанной с пожарами.

2. Выработать алгоритм  действий по привлечению сил и средств для  экстренной эвакуации  населения в безопасные зоны ( ПВР)  в случае  возникновения ЧС, связанной с пожарами.

3. Утвердить график  круглосуточного дежурства ответственных работников администрации, членов  ДНД Отрожкинского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области   на период: с 07  августа  2020 года по   31  августа  2020 года. (Приложение №1)

 4.  Обеспечивать предоставление ответственными лицами с 8.00 до 8.00  час. ежедневной информации  главе сельского поселения о состоянии систем жизнеобеспечения населения 07  августа  2020 года по   31  августа  2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                         Г.П. Коновалова

.